
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
NOTIFICACIÓ D’ACORD 

 
Acord d’aprovació de diversos títols propis 
de la Universitat Miguel Hernández 

 
Vistes les propostes d’impartició dels títols 
propis presentats; 
 
Vista les Normativa de títols propis de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovades en la sessió de Consell de Govern 
de 13 de desembre de 2018; 
 
Vist l’Acord d’actualització de preus i criteris 
econòmics dels títols propis i les activitats de 
formació contínua, aprovat en la sessió de 
Consell de Govern de 10 d’abril de 2019; 
  
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
d’Estudis d’aquesta universitat, el Consell de 
Govern, reunit en la sessió de 29 de maig de 
2020, ACORDA: 
 
· Aprovar els títols propis especificats a 
continuació 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación de diversos títulos 
propios de la Universidad Miguel Hernández 

 
Vistas las propuestas de impartición de los 
títulos propios presentados; 
 
Vista las Normativa de Títulos Propios de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobadas en sesión de Consejo de Gobierno 
de 13 de diciembre de 2018; 
 
Visto el Acuerdo de Actualización de Precios y 
Criterios Económicos de los Títulos Propios y 
las Actividades de Formación Continua, 
aprobado en sesión de Consejo de Gobierno de 
10 de abril de 2019; 
  
Y vista la propuesta que formula la 
vicerrectora de Estudios de esta universidad, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 29 
de mayo de 2020, ACUERDA: 

 
· Aprobar los títulos propios relacionados a 
continuación 

Boletín Oficial de la UMH, 23 de junio de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
1. Proposar al Consell Social de la Universitat 
Miguel Hernández l’aprovació dels preus de 
matrícula dels títols propis especificats 
anteriorment. 

1. Proponer al Consejo Social de la 
Universidad Miguel Hernández la aprobación 
de los precios de matrícula de los títulos 
propios relacionados anteriormente. 

 
 
 
 

 Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
M. Mercedes Sánchez Castillo 

SECRETÀRIA GENERAL    
 

Título Propio Nombre Director Precios de matrícula 

Especialista 
Universitario 

Especialista Universitario en Metodología 
Clínica y Práctica en Cirugía Refractiva, 
de Cataratas y Corneal 

Jorge Alió 

• Ordinaria: 1.355 € 

• Profesionales: 940,40 € 

Especialista 
Universitario 

Especialista Universitario en Psicoterapia 
Transdiagnóstica 

Eva León • Ordinaria: 1.140,60 € 

Máster Propio 
Máster Propio en Salud Mental. VIII 
edición 

Bartolomé 
Pérez 

• Ordinaria: 3.318,60 € 

• Profesionales: 2.323,80 € 

• Alumni 
UMH/Extensa/Solidaria: 
1.826,40 € 

Boletín Oficial de la UMH, 23 de junio de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es

		2020-06-23T13:30:20+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



